




BERNARD KRAWCZYK, myslowiczanin, w swojej długiej karierze MARTA KOTOWSKA do krakowskiej PWST trafila, jak twierdzi, przez przypadek 
scenicznej stworzy! ponad 300 postaci. Sfynie ze znakomitego Tuż przed maturą, w maju 1959, wyjechala jako piosenkarka na Festiwal 
glosu. Od samego początku związany z naszym teatrem. Mlodzieży Studenckiej do Krakowa. Zakwaterowano ją w akademiku Szkofy 
Inscenizacja Krzeseł to okazja do uczczenia jubileuszu SO-lecia Teatralnej. Tamtejsza atmosfera tak jq urzekla, że zrezygnowala z medycyny 
pracy aktorskiej. Już jako sluchacz Studium Dramatycznego przy na rzecz aktorstwa. Lubi i umie śpiewać. Reprezentowala Polskę na 
Teatrze Śląskim (wykladal tu między innymi Gustaw Holoubek) Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Studenckiej w Rouen we Francji, 
broi udzial w przedstawieniach Teatru. Edwin w Odludkach zdobyla tam nagrodę za interpretację aktorską. Trzykrotnie występowala 
i poecie Fredry, Oktaw w Nie igra się z mi/ością de Musseta, w Opolu. W 1964 roku otrzymala nagrodę specjalną w kategorii piosenki 
Gustaw w Ślubach panieńskich Fredry to tylko niektóre z jego aktorsko-literackiej oraz wyróżnienie dla wykonawcy równorzędnie m.in. 
późniejszych kreacji. z Anną German i Kaliną Jędrusik . Wspólpracowala z Piwnicą pod Baranami oraz 
Śląskiej publiczności mocno zapad! w pamięci jako Bohater Jerzym Haraldem i Orkiestrą Polskiego Radia w Kotowicach. Zadebiutowala 
z Kartoteki Różewicza. Wśród następnych ról, jakie powstofy w roli Antygony na deskach Teatru Zaglębio w Sosnowcu, gdzie w sumie 
w ciągu kolejnych sezonów w Teatrze Śląskim, koniecznie trzeba przepracowolo 14 lat ( 1964-66 i 1972-84). Grała m.in. Jenny w Operze za , 
przypomnieć Żodowa w lntratnei posadzie Ostrowskiego, M. Kotowska, B. Krawczyk, Cztere; pancerni i pies Teatr Zaglębia, Sosnowiec trzy grosze Brechta, Krysię traktorzystkę w Niech no tylko zakwitną iab/onie 
Zbigniewa w Mazepie Slowockiego, Alojzego Bąbla w Niezwyklei przygodzie Pana Kleksa Brzechwy czy Osieckiej, Żonę-Widmo w W małym dworku Witkiewicza, Raniewską w Wiśniowym sadzie. W Kramie 
Figara w Weselu Figara de Beaumarchais. z piosenkami Schillera stworzyla niezapomnianą interpretację Walczyka katarynkowego. W 1984 roku 
W lotach 1972-82 związuje się z Teatrem Zaglębio w Sosnowcu. Gra m.in. Porucznika w Trzech siostrach rozpoczęla pracę w Teatrze Polskim w Bielsku-Bialej. Za rolę Anieli Dulskiej uhonorowano ją w 1987 roku 
Czechowa, Alfa w Lękach porannych Grochowiaka czy Grabca w Balladynie. Za rolę Henryka IV Zlotą Maską. W latach 1989-1992 byla dyrektorem Teatru Nowego w Zabrzu. Realizacja spektaklu Pieszo 
w dramacie Pirandella otrzyma! Nagrodę Wojewódzką. W 1982 roku powraca do Teatru Śląskiego. Jest Mrożka otrzymala tytul wydarzenia roku oraz Zlotą Maskę. Kolejną otrzymala już sama artystka za 
bez wątpienia najbardziej popularnym i szanowanym aktorem śląskiej sceny. Dluga lista jego kreacji tytulową Matkę w sztuce Witkiewicza. 
aktorskich obejmuje m.in. Estragona w Czekaiąc na Godota Becketta, Króla Ignacego w Iwonie, księźniczce W przyszfym roku Marta Kotowska obchodzić będzie jubileusz 40-lecia pracy artystycznej. W tym czasie 
Burgunda Gombrowicza, Wiktora w Biografii Bieniasza, Majora w Damach i huzarach Fredry. Za rolę stworzyla ponad 80 ról scenicznych. Pracowala w Teatrze Dramatycznym w Kaliszu, Teatrze Rozrywki 
Kreona w Antygonie Anouilha otrzyma! Zlotą Maskę. To jedna z trzech, jakimi go nagrodzono. Oprócz tego w Chorzowie, Operetce Śląskiej w Gliwicach, Teatrze im. A. Mickiewicza w Częstochowie oraz w Teatrze 
czterokrotnie otrzyma! Srebrną Maskę. Dzieci Zaglębia w Będzinie. Prowadziło zajęcia z interpretacji wierszo w Studium Przyteatralnym dla 
Ważne miejsce w jego dorobku artystycznym zajmuje współpraca z filmem i telewizją. Grai m.in. w Sali Adeptów Sztuki Lalkarskiej w latach 1982-1984. 
ziemi czarneii Perle w koronie Kutza; byl takźe Franciszkiem Pytlakiem w popularnej Sobocie w Bytkowie. 

BRONISŁAW DUŻY, absolwent i wykladowca Akademii Muzycznej w Katowicach na Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej w klasie puzonu. 
Uhonorowany stypendium imienia K. Komedy. Od 1988 roku zdaniem czytelników czasop·sma Jazz Forum jeden z najlepszych polskich 
puzonistów. Instrumentalista, aranżer, kompozytor, a od niedawna aktor. Wspólpracowal m.in. 2 zespolami: Sesja 80, Free Cooperation, Pick Up, 
Twinkle Brothers, Irek Dudek-Blues Band i Symfonie Blues, Young Power, Priest and Big Cork obecnie wspólpracuje z wokalistą Jorgosem Skolinsem. 
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